
Gmina Łubnice na Targach Agrotravel 2016

  

W dniach 8-10 kwietnia 2016 roku w Kielcach odbyła się VIII edycja  Międzynarodowych
Targów Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL 2016. 

  

  

Targi AGROTRAVEL 2016 to doskonała okazja do promocji i sprzedaży coraz bogatszej oferty
turystyki wiejskiej.  W programie tegorocznych targów znalazły się prezentacje ofert
atrakcyjnego wypoczynku na wsi, jarmark rękodzielnictwa i wyrobów artystycznych, degustacje
potraw regionalnych, konkursy dla wystawców i zwiedzających. 
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Podczas tej edycji na specjalnie przygotowanych stoiskach zaprezentowało się ponad 130
wystawców, w tym 16 polskich regionów, lokalne grupy działania, organizacje turystyczne,
gospodarstwa agroturystyczne, prywatni przedsiębiorcy działający w zakresie rozwoju turystyki
wiejskiej i agroturystyki oraz wystawcy z zagranicy.

  

  

  

W tym roku szczególnie liczna grupa mieszkańców gminy Łubnice składająca się z Koła
Gospodyń Wiejskich z Wilkowej, Stowarzyszenia „SIŁA” z Łubnic oraz Zespołu Estradowo –
Ludowego „Łubnicka Nuta” miała okazję promować wspólnie z przedstawicielami Regimentu
Kosynierów z Połańca i młodzieżą z Ochotniczej Formacji Młodych Kosynierów obszar Lokalnej
Grupy Działania – Dorzecze Wisły. Promowane były produkty lokalne, twórcy ludowi,
stowarzyszenie i zespół ludowy, a także ciekawe miejsca na terenie LGD warte zobaczenia.

  

  

Dużym zainteresowaniem cieszyła się degustacja przysmaków kuchni tradycyjnej
przygotowana przez Koło Gospodyń Wiejskich  z Wilkowej. Na stoisku można było
posmakować pysznych pierogów, tradycyjnego bigosu, ciast oraz innych przysmaków
przygotowanych przez gospodynie.

  

  

Szczególnie wyróżniającym się elementem promocji było widowisko muzyczne Zespołu
Estradowo-Ludowego „Łubnicka Nuta”. Wspaniały występ zespołu na scenie, jak również przy
stoiskach promocyjnych porwał do tańca większość zwiedzających.
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Tegoroczne targi z pewnością na długo pozostaną w pamięci osób reprezentujących gminę
Łubnice, a AGROTRAVEL na stałe wpisze się w kalendarz wydarzeń, w których ponownie
chętnie wezmą udział.

  

  

Zespół Estradowo-Ludowy "Łubnicka Nuta" na targach:

  

https://www.youtube.com/watch?v=NTv9DysUuII
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